Datum Romae apud S. Petrum die xxv iulii anno MDCCCXCIV, 
Pontificatus Nostri decimo septimo. 

LEO PP. X I I I . 
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BREVE quo indulgetur tuto procedi posse ad solemnem beatificationem ven. Servi 
Dei Ioannis de Avila. 

Apostolicis operariis, quos Evangelicus Dominus ad vineam 
suam excolendam providentissime mittit, nullo unquam tempore 
caruit Ecclesia Dei, et quod Redemptor humani generis disci
pulis suis salutare praeceptum dedit « Euntes docete omnes 
gentes » illud omni aetate ipsa in Ecelesia ita viguit, ut nun
quam in ea strenuissimi desiderati sint Christi administri qui 
divinam Sapientiam late populis nuntiarent. Hos inter praestan
tes supernae veritatis praecones sapientiae simul ac sanctimo
niae laude conspicuos, iure recensendus est Venerabilis Dei fa
mulus Ioannes de Avila, presbyter saecularis, qui in nobilissima 
Hispana terra, tot Sanctorum virorum attrice, decimosexto sae
culo floruit, et cui propter singularem asceseos tradendae artem 
Magistri cognomentum adhaesit. Natus est in oppido « Almo
dovar » Prioratus Cluniensis die sexta Ianuarii Mensis, An. MD, 
honesto loco Alphonso de Avila et Catharina Chicona genito-
ribus. Mirifica in puerulo virtutis indoles ; pietatis studio, inno
centia vitae, modestia et virtutis custode verecundia inter ae
quales suos ad exemplum enitebat. In humanitatis ac litterarum 
studiis versatus est diligenter, ac tantos brevi iisdem in libera
libus disciplinis, aeris ingenii adulescens, progressus nactus est, 
ut quatuordecim annos natus Salamantinum Athaenaeum in
gressus sit. Verum ibi dum sedulam iuri operam navaret ar
cano Dei munere tactus ad cor sibi loquentis, atque, ut superius 
adscenderet amica voce invitantis, omnia statim quae terram 
saperent despiciens, studiorum Universitate relicta, paternam 
repetiit domum, atque in humili et secreto conclavi, poenitentiae 
ac solitudinis amore ductus, vitam cum Christo in Domino abs
conditam agere coepit. Quare peculiarem Divini illius Agni, qui 
inter lilia pascitur, dilectionem quaerens, innocens corpus ieiu
niis, vigiliis, flagellis compescuit, ingenuam animi simplicitatem 
morumque candorem omnibus pietatis exercitationibus aluit. 
Iam tres sese verterant anni ex quo Venerabilis Dei famulus 
Joannes , tam asperam vitae rationem susceperat, cum pii cu
iusdam patris Ordinis S. Francisci Asisiensis adhortationibus 
permotus, ad studia philosophiae et sacrae theologiae animum 
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adiecit, et ineundi Sacerdotii consilium accipiens, in arduas 
easdem disceptationes adeo processit, ut ipsi antecessores, in
spectis acuto intellectu, tenaci memoria, atque impigra diligentia, 
brevi illum Hispaniae totius sapientissimum fore,